PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2022

Entidad: Fondo de Carbono para una Economfa Sostenible

(Miles de euros)

BALANCE

EJEC.
2021

PPTO.
2022

ACTIVO

ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES A LARGO PLAZO

ACTIVO CORRIENTE

DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR

INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS

INVERSIONES A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES

TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

171.586

117.877

53.709

171.586

164.186

117.877

46.309

164.186




PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2022

Entidad: Fondo de Carbono para una Economfa Sostenible

(Miles de euros)

BALANCE

EJEC.
2021

PPTO.
2022

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO APORTADO
PATRIMONIO GENERADO
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Distribucion de resultados a cuenta
AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR

OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A
RESULTADOS

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO

PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO

171.586

212.726
-41.140
-29.740
-11.400

171.586

164.186

224.726
-60.540
-41.140
-19.400

164.186




